ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PROVISÓRIO

O Instituto de Consultoria em Administração Pública – ICAP e a Comissão de
Acompanhamento do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC
TORNA PÚBLICO, o resultado dos recursos interpostos, quanto ao Gabarito Provisório:

I) INDEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição

            Cargo DECISÃO

108369 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Indeferir o recurso.

108369 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Indeferir o recurso.

108285 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Indeferir o recurso.

II) DEFERIR os seguintes requerimentos:

Inscrição

            Cargo DECISÃO

108285 PROFESSOR DE ED.
INFANTIL

Deferir o recurso.

Bom Jesus do Oeste, SC, 27 de março de 2015.